РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГОПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» Форма по ОКУД

Код

 по ОКПО
                 (наименование организации) Номер документа Дата составления

 161 20.09.2024 г.

ПРИКАЗ

По итогам муниципального фотоконкурса «Город счастливого детства»

приказываю:

1. Утвердить итоговый протокол жюри муниципального фотоконкурса «Город

счастливого детства» (Приложение № 1).

2. Победителей и призеров по номинациям наградить грамотами МОУ ДПО

УМЦ

3.    Контроль за выполнением приказа возлагаю на себя.

Руководитель организации директор    Г.В. Венкова
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

об итогах проведения муниципального фотоконкурса

«Город счастливого детства»

Номинация "Счастливая семья счастливого города"

№ п/п Наименование ОУ Дошкольное

отделение

Ф.И.О. педагогов

1 место

1.  МБОУ "Пролетарская СОШ" "Радуга" Диянова Наталья Владимировна

Поничева Лариса Михайловна

2.  МБОУ «Эффективная

школа»

"Умка" Кухтарева Екатерина Сергеевна

Яременко Надежда Андреевна
3.  МБОУ "Гимназия № 1" "Земляничка" Власова Елена Юрьевна

Дерябина Елена Ивановна

4.  МБОУ СОШ №  18 "Семицветик"  Боева Наталья Ивановна

Сафонова Оксана Александровна

5.  МБОУ "Липицкая СОШ" "Колокольчик" Рахимова Гулрухсор

Иномджоновна

Деняева Мария Петровна

Чуднова Елена Николаевна.

6.  МБОУ «Школа современного

образования»

"Росинка" ,Платонова Юлия Владимировна

7.  МБОУ "Оболенская СОШ" "Лесная

сказка"

Немова Г. В., Паламарчук О. А.

8.  МБОУ СОШ № 3 "Звёздочка" Рудченко Елена Михайловна

Сорокина Юлия Алексеевна

2 место

1.  МБОУ "Оболенская СОШ" "Родничок" Филиппова Е. С.

2.  МБОУ "Туровская СОШ" "Кораблик" Климова Анна Ивановна

3.  МБОУ СОШ № 18 "Семицветик"  Максимова И.В., Шачнева И.В.

4.  МБОУ СОШ № 10 "Ручеёк" Каримова Елена Николаевна

5.  МОУ "Куриловская

гимназия"

"Звёздочка" Фищенко Елена Сергеевна

6.  МБОУ «Эффективная

школа»

"Яблонька" Ларионова Алла Михайловна,

3 место

1.  МОУ "Дашковская СОШ" "Колобок" Лычагова Анна Валерьевна,

Муллаева Елена Николаевна,

Петрухина Анна Викторовна,

Шлепина Наталья Анатольевна

2.  МБОУ "Липицкая СОШ" "Колосок" Постнова Елена Геннадьевна,

Шаповалова Фирюза Шамилевна

Приложение № 1

    к приказу МОУ ДПО УМЦ

 №161 от 20.09.2024г.

3.  МБОУ СОШ № 18 "Семицвеитик" Нечуняева Н.В.

4.  МБОУ «Эффективная

школа»

"Елочка" Авдеева Ольга Евгеньевна

5.  МБОУ "Гимназия Протвино" "Капелька" Мошева Любовь Витальевна,

Ухова Ирина Валерьевна

6.  МБОУ «Эффективная

школа»

"Жар- птица" Аскерова Людмила Анатольевна

Номинация «Такой жаркий! Такой яркий!»

№ п/п Наименование ОУ Дошкольное

отделение

Ф.И.О. педагогов

1 место

1.  МБОУ СОШ № 19 "Золотой

ключик"

Синенко Елена Владимировна

2.  МБОУ «Образовательный

комплекс им. Владимира

Храброго»

"Колокольчик" Щербакова Анастасия

Владимировна

2 место

1.  МБОУ «Центр непрерывного

образования»

"Радость" Несветаев Д.Н., Несветаева А.Н.

2.  МБОУ "Оболенская СОШ" "Родничок" Астахова А.В.

3.  МБОУ «Школа современного

образования»

"Матрёшка" Путилина Анастасия Павловна

4.  МБОУ СОШ № 18 "Семицветик" Кузнецова Елена Васильевна

Оводова Анастасия Андреевна

5.  МБОУ СОШ № 3 "Улыбка" Кузнецова В.А.

6.  МБОУ «Образовательный

комплекс им. Владимира

Храброго»

"Колокольчик" Гордеева Татьяна Владимировна

7.  МБОУ "Пролетарская СОШ" "Авангард" Антошихина Светлана

Владимировна,

Шашилова Ольга Ильинична

8.  МБОУ "Оболенская СОШ" "Лесная

сказка"

Полиниченко Наталья

Васильевна,

Белова Наталья Анатольевна

3 место

1.  МБОУ "Гимназия Протвино" "Вишенка" Аникеева Юлия Вадимовна,

Романова Галина Вячеславовна

2.  МБОУ СОШ № 10 "Знайка" Киселева Анна Сергеевна,

Агафонова Юлия Евгеньевна

3.  МБОУ СОШ № 3 "Звёздочка" Сорокина Юлия Алексеевна

Рудченко Елена Михайловна

4.  МБОУ СОШ № 8 "Солнечный

зайчик"

Ахламова Елена Васильевна

5.  МБОУ "Гимназия Протвино" "Капелька" Выставкина Ксения Николаевна,

Рязанцева Ксения Андреевна

6.  МБОУ "Гимназия Протвино" "Вишенка" Аникеева Юлия Вадимовна,

Романова Галина Вячеславовна

Номинация «Путешествие сквозь время»

№

п/п

Наименование ОУ Дошкольное

отделение

Ф.И.О. педагогов

1 место

1.  МОУ "Дашковская СОШ" "Колобок" Королева Татьяна

Александровна

Лютая Елена Викторовна

2 место

1.  МОУ "Куриловская гимназия" "Звёздочка" Фищенко Елена Сергеевна

2.  МБОУ "Липицкая СОШ" "Колосок" Постнова Елена Геннадьевна

Шаповалова Фирюза

Шамилевна

3.  МБОУ "Гиминазия № 1" "Кораблик" Лебедева Галина Александровна

Лебедева Елена Игнатьевна

4.  МБОУ "Липицкая СОШ" "Колокольчик" Надарян Мариам Петиковна

Чуднова Елена Николаевна

Слуева Анна Ранифовна

3 место

1.  МБОУ "Лицей Протвино" "Семицветик" Козлова Анастасия Геннадьевна

2.  МБОУ "Лицей Протвино" "Семицветик" Дятченко Елена Петровна

Логинова Галина Ефимовна

3.  МБОУ "Оболенская СОШ" "Родничок" Затолокина Александра

Алексеевна

4.  МБОУ "Оболенская СОШ" "Лесная

сказка"

Милешина Елена Валерьевна

5.  МБОУ "Пролетарская СОШ" "Василек" Диянова Наталья Владимировна,

Логачева Валентина Ефимовна

6.  МБОУ "Пролетарская СОШ" "Радуга" Поничева Лариса Михайловна,

Бажанова Юлия Владимировна

7.  МБОУ СОШ № 10 "Знайка" Агафонова Юлия Евгеньевна,

Киселева Анна Сергеевна

8.  МБОУ СОШ № 10 "Ручеёк" Каримова Елена Николаевна